
SMLOUVA O VEDENÍ MZDOVÉHO ÚČETNICTVÍ 
 

 
Mandantář: Václav Řimnáč - ICOMP EkoServis 

                    B.Němcové 956 

                    43801 Žatec 

                    IČ: 44534540    
 

Mandant: Mgr.Zdeněk Srp 

      Základní škola Žatec,  Komenského alej 749, okres Louny 

                Komenského alej 749 

                43801 Žatec 

                IČ: CZ61357421 

 

 

I. Povinnosti mandantáře 

 

1. Mandantář se zavazuje vést po dobu platnosti smlouvy pro mandanta jeho 
mzdovou agendu dle obecně platných právních předpisů. Po měsíčním 
zpracování je mandantář povinen předat mandatovi všechny podklady a data 
pro zpracování mzdové agendy. 
 

2. Mandantář se zavazuje upozorňovat mandanta na všechny skutečnosti, 
které by mohly způsobit mandantovi škodu, zejména na povinnosti plnit 
peněžité závazky. 
 

 

 

II. Povinnosti mandanta 

 

1. Mandant se zavazuje poskytnout mandantáři veškerou součinnost 
nezbytnou pro řádné plnění závazků podle této smlouvy, zejména se zavazuje 
předat mu včas všechny doklady a vysvětlení k nim. 
 

2. Mandant se zavazuje zaplatit mandantáři za jeho činnost a materiál úplatu 
ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

 

 

 

 



 

III. Průběh zpracování 
 

1. Měsíční výsledky zpracovaných mzdových dokladů předá mandantář 
mandantovi nejpozději třetí den po dni předání podkladů následujícího měsíce, 
jehož se předané výsledky týkají. 
  

2. Mandantář předá mandantovi tyto doklady: 
výplatní lístky 

výplatní listinu 

výčetku platidel 
účetní rekapitulace 

sestavy pojistného (zdravotní a sociální pojištění) 
odvod daní 
sestavy srážek 

převodní příkazy 

vyplácené DNP 

statistické výkazy 

 - měsíční výkaz o prac. neschopnosti 
 NemÚr 1-12, NemÚr 1-02, P 1-04 

 

3. Termíny předání písemných dokladů mandantem mandantáři se stanovují 
takto: 

- všechny doklady o měsíčních změnách do třetího pracovního dne v 
následujícím měsíci po měsíci aktuálního zpracování 
 

 

IV. Úhrada za provedenou práci a vznik nároku 

 

1. Částka za zpracování jednoho měsíce se stanovuje smluvní částkou  ve 
výši 18000,- Kč. Cena bude každým rokem navyšována indexem růstu 
spotřebitelských cen. 

 

2. Nárok na úplatu vzniká po předání konečných výsledků mandantovi. 
 

 

 

 

 



 

 

 

V. Platnost smlouvy 

 

1. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která začíná prvním dnem následujícího měsíce, kdy byla smluvní straně 
písemně doručena.  
 

VI. Jiná ujednání 
 

1. Při nesplnění termínů pro odevzdání kompletní dokumentace ze strany 
mandanta není mandantář vázán ve smlouvě uvedenými termíny, aniž by se 
mu krátil nárok na stanovenou finanční odměnu. 
 

2. Při nesplnění stanovených termínů smluvních povinností ze strany 
mandantáře zaniká mandantovi povinnost platby podle kapitoly IV. a 
mandantář uhradí mandantovi vzniklou škodu. 
 

3. Mandantář touto smlouvou ručí mandantovi za správnost předaných 
mzdových dokladů a zavazuje se uhradit případnou škodu. 
 

4. Mandantář považuje veškeré mandantem jemu svěřené informace za 
důvěrné a zavazuje se zachovávat mlčenlivost o všech informacích, se kterými 
přijde do styku v souvislosti s prováděním prací pro mandanta, vyplývajících 
ze smlouvy. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží 
mandant a druhý mandantář. 
2. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky 

3. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva odpovídá jejich svobodné vůli a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

V Žatci dne: 30.1.2024 

 

........................................                          ............................................ 

           mandant                                                    mandantář 



 


